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Osaühing Utilitas ja Tallinna linn ostjatena ja United Utilities (Tallinn) B.V. müüjana on 

sõlminud AS Tallinna Vesi aktsiate müügilepingu, mille alusel OÜ Utilitas ja Tallinna linn 

omandavad võrdselt United Utilities’lt viimasele kuuluvad AS Tallinna Vesi aktsiad (s.o 

7 060 870 aktsiat, mis moodustab ca 35,3% AS Tallinna Vesi aktsiakapitalist).  

 

Koondumise osalised on Osaühing Utilitas, Tallinna linn ja AS Tallinna Vesi. Koondumine 

toimub KonkS § 19 lg 1 p 3 alusel ehk Osaühingu Utilitas ja Tallinna linna poolt ühiselt valitseva 

mõju omandamisega AS Tallinna Vesi üle.  

 

Osaühing Utilitas on Eesti energiakontsern, mille põhitegevuseks on soojus- ja elektrienergia 

tootmine ning kaugkütteteenuse osutamine. AS Tallinna Vesi tegeleb joogivee tootmise ja 

tarbijateni toimetamise ning heitvee ärajuhtimise ja puhastamisega Tallinnas, Maardus, Sauel 

ja Harkus.  

 

Seoses senise AS Tallinna Vesi suuraktsionäri United Utilities (Tallinn) B.V. otsusega oma 

aktsiad müüa, tekkis Tallinna linnal võimalus United Utilities (Tallinn) B.V.-le kuuluvate 

aktsiate omandamiseks. Tallinna linna eesmärgiks on taastada linna strateegiline 

enamusaktsionäri positsioon elutähtsat teenust pakkuvas ettevõttes AS Tallinna Vesi. Tallinna 

linna jaoks on tegemist finantsinvesteeringuga, mis läbi pikaajalise ja stabiilse tootluse toob 

Tallinna linna eelarvesse lisatulu. Tallinna linnale on oluline kaasata Osaühing Utilitas näol 

strateegiline partner, kes omab kogemusi reguleeritud turul tegutseva ettevõtte 

opereerimisel, et tagada AS Tallinna Vesi areng ja tema aktsionäride ootused. Osaühingul 

Utilitas on pikaajaline kogemus kommunaalteenuste osutamisel, mistõttu sobib vee-

ettevõttesse investeerimine Osaühingu Utilitas üldise tegevussuuna ja kompetentsidega. Tänu 

Osaühingu Utilitas pikaajalisele kogemusele suudab Osaühing Utilitas koostöös Tallinna linnaga 

tagada tallinlastele jätkuvalt kõrgkvaliteetset veeteenust. Tallinna linna ja Osaühingu Utilitas 

jaoks on oluline eelolevatel aastatel toetada investeerimist AS Tallinna Vesi infrastruktuuri 

ning veelgi vähendada kommunaalteenuste ökoloogilist jalajälge Tallinnas.  

 

Koondumise osaliste vahel puudub kaubaturgude osas horisontaalne kattuvus ja vertikaalne 

seotus ning puuduvad mõjutatud kaubaturud. Seega ei mõjuta koondumine 

konkurentsiolukorda ühelgi asjakohasel kaubaturul. 


